плана ремонтных работ общего имущества МКД за 2023 год. 

3. Отчет ревизионной комиссии ТСЖ о деятельности Правления ТСЖ 

«Мичуринский сад» в 2023 г. 

4. О направлении использования средств Фонда ремонтно-восстановительных, 

эксплуатационных работ и благоустройства в сумме 318 430,00 (Триста 

восемнадцать тысяч четыреста тридцать рублей ноль копеек) на покрытие убытка по 

смете 2023 года и возможности использования фонда по решению Правления ТСЖ 

в случае необходимости. 

5. О смете расходов ТСЖ «Мичуринский сад» на 2024 год. 

6. Об утверждении Плана ремонтных работ общего имущества МКД на 2024

[...]

информация о количестве собственников и членов ТСЖ.  

Орсик И.Л. объявил, что вопросов нет. Вопрос ставиться на голосование. 

4. По четвертому вопросу – О направлении использования средств Фонда 

ремонтно-восстановительных, эксплуатационных работ и благоустройства в сумме 

318 430,00 (Триста восемнадцать тысяч четыреста тридцать рублей ноль копеек) на 

покрытие убытка по смете 2023 года и возможности использования фонда по 

решению Правления ТСЖ в случае необходимости. 

Кондратов Д.Б. доложил, убыток по смете будет покрыт из средств Фонда 

ремонтно-восстановительных, эксплуатационных работ и благоустройства.